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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskeforhold og adskillelse af fødevarer samt nedkøling af
hønsefond. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
inklusive køle- og lagerrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og
affaldsrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved opbevaring og opvarmning og nedkøling
for perioden august og september 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
At kravene til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent: 30-60 % er overholdt. Herunder
procentopgørelse for 1. og 2. kvartal 2019 og stikprøvevis
kontrol af baggrundsdokumentation (fakturaer) samt
tilstedeværelse af øko-varer i køkkenet.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Brug af tilsætningsstoffer i marmelade.
Der anvendes syltesukker indeholdende bl.a. kaliumsorbat. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer
og vejledt konkret om, at virksomheden evt. kan undlade brug af konserveringsmiddel, da der er tilstrækkeligt
højt sukkerindhold i marmeladen til at virke konserverende - evt- kombineret med kølig opbevaring og kortere
anvendelsestid. Virksomheden kan også kontakte leverandøren for at få oplyst mængde af tilsætningsstof, så
virksomheden selv kan udregne, om grænseværdi overholdes.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Diverse indpakningsmaterialer.


